Ofício GP. Nº. 193/2007

Botucatu, 20 de março de 2007.

Prezado Senhor,

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo botucatuense, tenho o dever e a honra de informá-lo que esta Casa apreciou e aprovou, por unanimidade, na Sessão Ordinária realizada em 19 de março, o Projeto de Decreto Legislativo nº 001/06, de iniciativa do Vereador Antonio Carlos Vaz Almeida - CULA, que lhe concede o Diploma de “Honra ao Mérito”, o qual originou o Decreto Legislativo nº 233/2007 (cópia anexa).

A entrega de tal honraria será em solenidade a ser realizada no dia 11 de maio, sexta-feira, às 20 horas, na sede do Legislativo.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

VINCENZO CICCONE
São Paulo - SP